
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA

Savivaldybės administracijos direktoriui 
Andriui Žukui

Nr.
Į Nr.

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO  SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAGAL SRITIS 
(ŠVIETIMO)  INTERNETINIŲ SVETAINIŲ SKILTIES “KORUPCIJOS PREVENCIJA” 
ANALIZĖS ATLIKIMO

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d.  nutarimo Nr.
480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms
ir  mobiliosioms programoms aprašo  patvirtinimo“ (Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2021 m.
gruodžio 1 d. nutarimo Nr. 1015 redakcija“) 21  punktą 1 ir vykdant Klaipėdos miesto savivaldybės
biudžetinių  įstaigų   pagal  sritis  (švietimo)   antikorupcinės  aplinkos  stebėseną,   atlikta  įstaigų
internetinių svetainių skilties  „Korupcijos prevencija“ analizė.

Analizės tikslas – nustatyti, ar Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų
(toliau-Įstaigos) interneto svetainėse yra skiltis „Korupcijos prevencija“, ar viešinama informacija
apie korupcijos prevenciją ir koks informacijos turinys. 

 Stebėsenos metu buvo analizuojamos 86 Įstaigų svetainių skiltys „Korupcijos prevencija“.
  Nustatyta, kad:

 Visos  Įstaigos  savo  svetainės  tinklapiuose  turi  sukurtas  skiltis  „Korupcijos
prevencija“;

  Kai kurios Įstaigos, nors ir turi skiltis, tačiau informacija ne visą atnaujinta,
bei  skelbiama  informacija  neišsami,  trūksta  duomenų  apie  korupcijos
prevencijos priemones. 

Pažymėtina, kad 2023 m. rugpjūčio-rugsėjo mėn., Įstaigų atsakingiems asmenims (bei vadovams) už
atsparios  aplinkos  korupcijai  kūrimą   buvo  organizuojamos  individualios  konsultacijos,  korupcijos
prevencijos  ir  skilties  „Korupcijos  prevencija“  talpinamos  informacijos  klausimais  (užsiregistravo  ir
dalyvavo 55 įstaigų atsakingi asmenys).

Visoms Įstaigoms buvo paruošta ir išsiųsta metodinė medžiaga korupcijos prevencijos klausimais.  

1 Įstaigos interneto svetainės skyriuje „Korupcijos prevencija“ skelbiama (arba pateikiamos nuorodos į informacijos
paskelbimo šaltinius) informacija apie korupcijai atsparios aplinkos kūrimo priemonių, kurias įstaiga privalo vykdyti,
įgyvendinimą (apie įstaigos vadovo patvirtintą korupcijos prevencijos veiksmų planą ir jo įgyvendinimo rezultatus);
išvadą dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir numatytus bei atliktus veiksmus dėl nustatytų korupcijos
rizikos  veiksnių  pašalinimo  ar  mažinimo  ir  pasiektus  rezultatus;  korupcijos  rizikos  analizėje  nurodytų  pasiūlymų
įgyvendinimą,  atliktus  veiksmus  ir  pasiektus  rezultatus;  teisės  aktų  projektų  antikorupcinį  vertinimą;  pareigybes,  į
kurias  pretenduojant  turi  būti  surinkta  informacija  apie  asmenį,  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  korupcijos
prevencijos įstatymo III skyriaus nuostatomis; korupcijos rizikos valdymo tobulinimo veiksmus; nustatyto atsparumo
korupcijai lygio rezultatą; nustatytus korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus, jų pobūdį ir skaičių; kur ir kaip pranešti
apie  korupciją;  subjektą,  atsakingą  už  korupcijai  atsparios  aplinkos  kūrimą  įstaigoje.  Įstaigos  iniciatyva  gali  būti
skelbiama ir kita aktuali informacija apie korupciją ir jos prevenciją.

Biudžetinė įstaiga 
Liepų g. 11, 
91502 Klaipėda 

Tel. (8 46)  39 60 08
Faks. (8 46)  41 00 47
El. p. info@klaipeda.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188710823

Nuorašas



2

Internetinių svetainių skilties „Korupcijos prevencija“ analizės duomenų lentelė 2 :
Įstaigų

pavadinimas
Skiltis „Korupcijos prevencija“ nuoroda Informacijos

apie 
Korupcijos 
prevencijos 
priemones 
viešinimas/

rekomendaci
jos 

1. Klaipėdos 
Vytauto 
Didžiojo 
gimnazija

https://kvdg.lt/wp/korupcijos-prevencija/   

Rekomendu
ojama
atnaujinti  ir
papildyti
nauja
aktualia
informacija 

2. Klaipėdos 
"Aitvaro" 
gimnazija

https://www.aitvaras.klaipeda.lm.lt/index.php/korupcijos-
prevencija   

Paviešinta 

3. Klaipėdos 
"Aukuro" 
gimnazija

https://www.aukuras.klaipeda.lm.lt/administracine-
informacija/korupcijos-prevencija/

  

Rekomendu
ojama 
atnaujinti ir 
papildyti  
nauja 
aktualia 
informacija  

4. Klaipėdos 
"Ąžuolyno" 
gimnazija

http://www.azuolynogimnazija.lt/pages/kprevencija#scroll-to  Paviešinta 

5. Klaipėdos 
"Varpo" 
gimnazija https://www.varpogimnazija.lt/veikla/korupcijos-prevencija  

Paviešinta

6. Klaipėdos 
"Vėtrungės" 
gimnazija https://www.vetrungesgimnazija.lt/veiklos-sritys/

antikorupcine-programa/ 

Paviešinta, 
tačiau kai 
kurias 2014 
m. tvarkas, 
rekomenduo
jama 

22023 m. rugsėjo 20 d. duomenys.



3

atsinaujinti

7. Klaipėdos 
"Žaliakalnio" 
gimnazija https://zaliakalnis.klaipeda.lm.lt/korupcijos-prevencija/ 

Paviešinta

8. Klaipėdos 
universiteto 
"Žemynos" 
gimnazija

https://zemynosgimnazija.lt/korupcijos-prevencija Paviešinta 

9. Klaipėdos 
Baltijos 
gimnazija

https://baltijosgimnazija.lt/korupcijos-prevencija Paviešinta

10. Klaipėdos 
Hermano 
Zudermano 
gimnazija

https://hzg.lt/korupcijos-prevencija Paviešinta

11. Klaipėdos 
suaugusiųjų 
gimnazija

https://ksgimnazija.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta 

12. Klaipėdos 
Vydūno 
gimnazija

https://www.vyduno.lt/administracine-informacija/korupcijos-
prevencija/ 

Paviešinta

13. Klaipėdos 
"Gabijos" 
progimnazija

https://www.gabijos.klaipeda.lm.lt/index.php/korupcijos-
prevencija 

Paviešinta 

14. Klaipėdos 
"Pajūrio" 
progimnazija

https://www.pajuris.klaipeda.lm.lt/lt/mokykla/korupcijos-
prevencija     

  

Paviešinta

15. Klaipėdos 
"Santarvės" 
progimnazija

http://www.santarvesmokykla.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta 

16. Klaipėdos 
"Saulėtekio" 
progimnazija

http://sauletekiskl.lt/korupcijos-prevencija Paviešinta

17. Klaipėdos 
"Smeltės" 
progimnazija

http://www.smeltes.lt/korupcijos+prevencija,114.htm Paviešinta 

18. Klaipėdos 
"Verdenės" 
progimnazija

https://verdenesprogimnazija.lt/# Paviešinta

19. Klaipėdos https://versmesprogimnazija.lt/?page_id=287 Paviešinta 



4

"Versmės" 
progimnazija 

20. Klaipėdos 
"Vyturio" 
progimnazija

https://www.vyturioprogimnazija.lt/korupcijos-prevencija/  Paviešinta

21. Klaipėdos 
Gedminų 
progimnazija

https://gedminai.lt/meniu-1/korupcijos-prevencija/ Paviešinta 

22. Klaipėdos 
Liudviko 
Stulpino 
progimnazija

https://www.stulpinas.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

23. Klaipėdos 
uostamiesčio 
progimnazija

https://uostamiescioprogimnazija.lt/korupcijos-prevencija Paviešinta 

24. Klaipėdos 
Martyno 
Mažvydo 
progimnazija

https://mazvydas19.lt/index.php?
puslapis=puslapioperziura&pavadinimas=Korupcijos
%20prevencija

Paviešinta 

25. Klaipėdos 
Sendvario 
progimnazija

https://www.sendvaris.klaipeda.lm.lt/index.php?
option=com_content&view=category&layout=blog&id=77&Ite
mid=211

Paviešinta

26. Klaipėdos 
Tauralaukio 
progimnazija

https://www.tauralaukiomokykla.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

27. Klaipėdos 
Vitės 
progimnazija

https://vitesprogimnazija.lt/korupcijos-prevencija Paviešinta

28. Klaipėdos jūrų 
kadetų 
mokykla  

https://jurukadetai.lt/korupcijos-prevencija/praneseju-
apsauga/ 

Paviešinta

29. Klaipėdos“

Medeinės“ 
mokykla

https://klaipedosmedeine.lt/index.php/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

30. Klaipėdos 
Simono Daho 
progimnazija 

https://www.dachas.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta 



5

31. Klaipėdos 
Litorinos 
mokykla

https://www.litorinosmokykla.lt/korupcijos-prevencija/  Paviešinta 

32. Klaipėdos 

Mašioto 
progimnazija

https://masiotas.lt/korupcijos-prevencija  Paviešinta 

33. Klaipėdos 
„Gilijos“ 
pradinė 
mokykla

https://www.gilijosmokykla.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

34. Klaipėdos 
Marijos 
Montessori 
mokykla-
darželis

http://www.mmontessori.lt/kita-informacija/korupcijos-
prevencija 

Paviešinta 

35. Klaipėdos ,,Sau
lutės" 
mokykla-
darželis

https://www.saulutesmokykla.lt/lt/
administracine_informacija_/korupcijos_prevencija 

Rekomendu
ojama 
atnaujinti ir 
papildyti 
aktualia 
informacija. 

36. Klaipėdos ,,Var
pelio" 
mokykla-
darželis

https://varpelismokykla.lt/korupcijos-prevencija/ Rekomendu
ojama 
papildyti 
informacija 
dėl 
pranešimų ir
kitą aktualią 
informaciją 

37. Klaipėdos 
lopšelis 
darželis  
"Aitvarėlis"

https://www.aitvarelis.lt/korupcijos-prevencija/  Paviešinta   

38. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Alksniukas“

https://www.alksniukas.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

39. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Atžalynas"

https://www.ldatzalynas.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

40. Klaipėdos https://www.darzelisazuoliukas.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta



6

lopšelis-
darželis 
"Ąžuoliukas"

41. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Bangelė"

https://www.bangele.lt/administracine-informacija/
korupcijos-prevencija/ 

Paviešinta

42. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Berželis"

https://www.berzelisklaipeda.lt/korupcijos-prevencija/   

 

Paviešinta

43. Klaipėdos
lopšelis-
darželis
"Bitutė"

https://www.bitutedarzelis.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

44. Klaipėdos
lopšelis-
darželis
"Čiauškutė"

https://www.ciauskute.lt/korupcijos-prevencija/

  

Rekomendu
ojama 
atnaujinti ir 
papildyti 
aktualia 
informacija.

45. Klaipėdos
lopšelis-
darželis

"Dobiliukas"

https://www.klaipedosdobiliukas.lt/
korupcijos_prevencija,165.html 

Paviešinta 

46. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis "Du 
gaideliai"

https://dugaideliai.darz.lt/index.php/korupcijos-prevencija/
korupcijos-prevencija

Rekomendu
ojama 
atnaujinti ir 
papildyti 
aktualia 
informacija.

47. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Eglutė"

https://eglute.darz.lt/index.php/korupcijos-prevencija/
korupcijos-prevencija 

Paviešinta

48. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Giliukas"

https://www.klaipedosgiliukas.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

49. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Inkarėlis"

https://www.inkareliomokykla.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta



7

50. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Klevelis"

https://www.ldklevelis.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

51. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Liepaitė"

http://liepaitesdarzelis.lt/index.php/lt/ Paviešinta 

52. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Linelis"

https://www.dlinelis.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

53. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Nykštukas"

https://nykstukasdarzelis.lt/korupcijos-prevencija Paviešinta

54. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Obelėlė"

https://www.obelele.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

55. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Pagrandukas"

https://pagrandukasklp.lt/ Paviešinta 

56. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Pakalnutė"

http://pakalnute.mir.lt/korupcijos-prevencija / Paviešinta

57. Klaipėdos
lopšelis-
darželis
"Papartėlis

https://papartelis.lt/index.php/korupcijos-prevencija/
korupcijos-prevencija  

Paviešinta

58. Klaipėdos
lopšelis-
darželis
"Pumpurėlis

https://www.pumpurelis.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

59. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Puriena"

https://www.darzelispuriena.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

60. Klaipėdos 
lopšelis-

https://www.pusaite.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta



8

darželis 
„Pušaitė“

61. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Radastėlė“

https://www.radasteleklaipeda.lt/lt/korupcijos-
prevencija.html 

Paviešinta

62. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis „Rūta“

https://darzelisruta.lt/index.php/korupcijos-prevencija/
korupcijos-prevencija 

Paviešinta

63. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Sakalėlis“

https://sakalelis.lt/index.php/korupcijos-prevencija Paviešinta

64. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Svirpliukas“

https://www.svirpliukas.lt/veikla-3/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

65. Klaipėdos
lopšelis-
darželis
"Šaltinėlis"

https://www.saltinelisklaipeda.lt/korupcijos-prevencijos-ir-
kontroles-programa/ 

Paviešinta

66. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Švyturėlis“

https://www.svyturelis.lt/korupcijos-prevencija / Paviešinta

67. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Traukinukas“

https://darzelistraukinukas.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

68. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
"Versmė"

https://www.versmele.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

69. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Vėtrungėlė“

https://vetrungele.klaipeda.lm.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

70. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Vyturėlis“

https://www.darzelisvyturelis.lt/korupcijos-prevencija-ir-
kontrole-3/ 

Paviešinta



9

71. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Volungėlė“

https://volungele.lt/index.php/korupcijos-prevencija Paviešinta

72. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Žilvitis“

http://www.klaipedoszilvitis.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

73. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Želmenėlis“

https://www.zelmenelisklaipeda.lt/veikla/korupcijos-
prevencija/ 

Paviešinta

74. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Žuvėdra“

https://www.ldzuvedra.lt/administracine-informacija/
korupcijos-prevencija / 

Paviešinta

75. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Žiogelis“

https://www.klziogelis.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

76. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Žiburėlis“

https://www.ldziburelis.lt/korupcijos-prevencija/    Paviešinta

77. Klaipėdos 
lopšelis-
darželis 
„Žemuogėlė“

https://www.ldzemuogele.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

78. Klaipėdos
miesto
pedagogų
švietimo  ir
kultūros
centras

https://www.kpskc.lt/administracine-informacija/ Rekomendu
ojama 
atnaujinti ir 
papildyti 
aktualia 
informacija 

79. Klaipėdos 
Adomo Brako 
dailės mokykla

http://www.brakas.lt/index.php?id=79 Paviešinta

80. Klaipėdos 
Jeronimo 
Kačinsko 
muzikos 
mokykla,

https://www.jkacinsko.lt/korupcijos-prevencija/   Paviešinta



10

81. Klaipėdos
Juozo  Karoso
muzikos
mokykla,

https://www.jkaroso.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

82. Klaipėdos
karalienės
Luizės jaunimo
centras

https://www.kkljc.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

83. Klaipėdos
moksleivių
saviraiškos
centras

https://saviraiskoscentras.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

84. Klaipėdos
regos  ugdymo
centras

https://ruc.lt/korupcijos-prevencija Paviešinta

85. Klaipėdos
vaikų
laisvalaikio
centras

https://www.kvlc.lt/korupcijos-prevencija/ Paviešinta

86. Klaipėdos
pedagoginė
psichologinė
tarnyba

https://klaipedosppt.lt/index.php/korupcijos-prevencija Rekomendu
ojama 
atnaujinti ir 
papildyti 
aktualia 
informacija

Vyriausioji specialistė                                                                                        Alma Karčauskienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Vyriausioji specialistė Alma Karčauskienė, Liepų g. 11, LT-
92138 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO  SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ
ĮSTAIGŲ PAGAL SRITIS (ŠVIETIMO)  INTERNETINIŲ
SVETAINIŲ SKILTIES “KORUPCIJOS PREVENCIJA”
ANALIZĖS ATLIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-22, VS-12323
Adresatas  Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas, Liepų g.

11, LT-92138 Klaipėda
Dokumentą pasirašė  Vyriausioji specialistė Alma Karčauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-12-22 09:11:30
Registratorius  Vyriausioji specialistė Alma Karčauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-12-22 09:12:16
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-12-29 atspausdino Švietimo skyriaus Vyriausioji specialistė
Diana Griciuvienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2023-12-29


